 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
P6KE120A [DACHANG]
Transient Voltage Suppressors Breakdown Voltage 6.8 to 440V; 瞬态电压抑制器击穿电压6.8〜 440V
	元器件型号：	 P6KE120A
	生产厂家：
	    RUGAO DACHANG ELECTRONICS CO., LTD
	描述和应用：	Transient Voltage Suppressors Breakdown Voltage 6.8 to 440V
瞬态电压抑制器击穿电压6.8〜 440V
 二极管 局域网
	PDF文件：	总4页 (文件大小：270K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：P6KE120A参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	MICRO COMMERCIAL COMPONENTS CORP
	Reach Compliance Code	not_compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8541.10.00.50
	风险等级	5.13
	其他特性	UL RECOGNIZED
	最大击穿电压	132 V
	最小击穿电压	108 V
	击穿电压标称值	120 V
	外壳连接	ISOLATED
	最大钳位电压	173 V
	配置	SINGLE
	二极管元件材料	SILICON
	二极管类型	TRANS VOLTAGE SUPPRESSOR DIODE
	JEDEC-95代码	DO-15
	JESD-30 代码	O-PALF-W2
	JESD-609代码	e3
	湿度敏感等级	1
	最大非重复峰值反向功率耗散	600 W
	元件数量	1
	端子数量	2
	最高工作温度	175  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装形状	ROUND
	封装形式	LONG FORM
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	极性	UNIDIRECTIONAL
	最大功率耗散	5 W
	最大重复峰值反向电压	97.2 V
	子类别	Transient Suppressors
	表面贴装	NO
	技术	AVALANCHE
	端子面层	Tin (Sn)
	端子形式	WIRE
	端子位置	AXIAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	Base Number Matches	1
	P6KE12
	P6KE170
	P6KE170A
	P6KE18
	P6KE18A
	P6KE180A
	P6KE180
	P6KE36A
	P6KE36
	P6KE39
	P6KE39A
	R4000
	R5000
	RL201G
	RL252G
	RL255G
	RS3J
	RU190N10Q
	RU190N10R
	RU190N10S
	RU2520H
	RU2YX
	RU3080L
	RU30D10H
	RU3205R
	RU3568L
	RU40E25L
	RU60E25L
	RU6588R
	RU70190R
	RU70E15L
	RU7570L
	RU7590R
	RU8048R
	RU80N15Q
	RU80N15R
	S5295B
	S5295J
	SB130
	SB2100
	SB2200
	SB3200
	SB350
	SB5100
	SB540
	SB550
	SF18
	SF38
	SF66
	SS26A
	SS315B
	SS32A
	SS34C
	SS36B
	US2G
	US3J
	US3M
	H2P14UGTRW0100
	ICS932S421B
	ICS9LPR502
	ICS9LPRS462
	ICS9LPRS462YGLFT
	ICS9UMS9610
	M692SDM
	M692SDM-R01
	M692SDM-R02
	2SD2118_11
	BAV70_12
	IDT82V3202
	IDT82V3202EDGBLANK
	IDT82V3202NLBLANK
	IDT82V3202NLGBLANK
	MM5Z4B3
	MM5Z4B7
	MM5ZB20
	MM5ZB22
	MM5ZB24
	MM5ZB27
	MM5ZB43
	MM5ZB47
	MM5ZB62
	MM5ZB68
	MM5ZB75
	MMBTA06
	MMSTA56
	PT8205
	RB461F
	S9014W
	DTC144EE
	DTC144ESA
	DTC144ECA
	DTC144EM
	DTC144EUA
	GBJ8005
	GBJ8005_11
	GBJ801
	GBJ804
	GBJ806
	GBJ808
	GBL02
 查看货源
 P6KE120A
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Transient Voltage Suppressors Breakdown Voltage 6.8 to 440V
瞬态电压抑制器击穿电压6.8〜 440V
 二极管 局域网
总4页 (270K)
RUGAO DACHANG ELECTRONICS CO., LTD
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明